第 1 页 / 共 3 页

关于举办2015年“市校合作·苏州名师讲堂进校园”活动的通知

本着“进学校，送服务”工作理念，苏州市教师发展中心将与江苏省

苏州第十中学校合作，于2015年12月16日邀请上海海事大学经济管理学院

管理科学系电子商务专业魏忠副教授在苏州十中作专题讲座。本次讲座为

2015年“市校合作·苏州名师讲堂进校园”研修项目的第五次活动，现将

与本次讲座有关事项通知如下：

一、讲座时间和地点

讲座时间：2015年12月16日（星期三）15:45-17:30

讲座地点：江苏省苏州第十中学校（苏州市带城桥下塘18号）王鏊厅

二、讲座信息

讲座主题：《一场正悄悄来临的教育变革》

主讲人：魏忠，现任上海海事大学经济管理学院管理科学系电子商务

专业副教授，上海市政府采购咨询专家、上海市数据库用户协会常务理

事。主要开设课程有：信息安全、创业学、网络管理、网络营销、IT管

理、商业史、管理信息系统等。近年来，围绕信息安全技术与管理、电子

政务、政府采购、网络营销等几个研究领域的热点问题进行了多学科、跨

苏师发［2015］ 171 号

第 2 页 / 共 3 页

领域交叉综合研究。目前已在《计算机工程》《计算机应用》《系统管理

学报》《计算机系统应用》等国内外核心学术刊物和一些重要的国内外学

术会议上共发表（含合作）学术论文28篇。另外，主编编著教材两本，副

主编完成专著1本。近5年来，主持国家、省部级项目7项，作为主要起草

人起草国家标准4项（其中包括3个最主要信息安全国际标准ISP17799、

ISO13335、SSE-CMM的中国版本），地方和部委标准6项，参与完成各类科

研项目18项。

三、参加人员

苏州市教育局直属（代管）学校各学科老师，每校3-4人；苏州市第

十二中学校各学科教师40人，苏州十中全体教师。

四、报名方式

“市校合作·苏州名师讲堂进校园”研修项目已纳入江苏省中小学教

师（校长）培训管理系统，参与活动的教师将获得2015年市级培训相应学

时。

请各校管理员于2015年12月14日前登陆江苏省中小学教师（校长）培

训管理系统（http://www.jste.net.cn/）,按所分配名额完成报名。活动

当天按名单签到。

本次活动省教师培训管理系统已建立市级培训项目“市校合作·苏州

名师讲堂进校园——（魏忠@十中）12月16日下午讲座”，各校管理员可根

据老师需求报名。

五、友情提示

第 3 页 / 共 3 页

1、请提前20分钟到研修活动现场并完成签到工作。

2、建议参训老师绿色出行，注意交通安全。

3、联系人：刘凌昊（13812697527），苏州十中。

苏州市教师发展中心

二〇一五年十二月四日